

Thabela Invest AB

556815-4602

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Karin Lisbeth Bernesson, Styrelseledamot

2026-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fastigheter samt förvaltning av värdepapper. Bolaget ska dessutom bedriva guideverksamhet, konsultation avseende marknadsföring och ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit förvaltningsverksamhet och finansiering av närstående bolag. Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	0	321 730	0	0
Resultat efter finansiella poster	-647 518	-200 664	177 000	-165 000
Soliditet (%)	-76	-26	-17	-10

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Förändringen beror på minskad intern försäljning till närstående bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-534 897	-200 664	-635 561
Balanseras i ny räkning		-200 664	200 664	0
Årets resultat			-647 518	-647 518
Vid årets utgång	100 000	-735 561	-647 518	-1 283 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-735 561
Årets resultat	-647 518
Summa	-1 383 079

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 383 079
Summa	-1 383 079

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	321 730
Övriga rörelseintäkter		3 925	1 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 925	323 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-474 445	-312 269
Övriga externa kostnader		-26 395	-29 485
Övriga rörelsekostnader		-3 642	0
Summa rörelsekostnader		-504 482	-341 754
Rörelseresultat		-500 557	-18 629
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146 962	-182 039
Summa finansiella poster		-146 961	-182 035
Resultat efter finansiella poster		-647 518	-200 664
Resultat före skatt		-647 518	-200 664
Årets resultat		-647 518	-200 664

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		402 163	402 163
Övriga fordringar		1 179 295	1 290 780
Summa kortfristiga fordringar		1 581 458	1 692 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		102 426	708 954
Summa kassa och bank		102 426	708 954
Summa omsättningstillgångar		1 683 884	2 401 897
Summa tillgångar		1 683 884	2 401 897
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-735 561	-534 897
Årets resultat		-647 518	-200 664
Summa fritt eget kapital		-1 383 079	-735 561
Summa eget kapital		-1 283 079	-635 561
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		2 800 000	2 800 000
Summa långfristiga skulder		2 800 000	2 800 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	35 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 963	201 905
Summa kortfristiga skulder		166 963	237 458
Summa eget kapital och skulder		1 683 884	2 401 897

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2025-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Thabela Invest AB, 556815-4602
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-31

Eva Karin Lisbeth Bernesson
Eva Karin Lisbeth Bernesson
Styrelseledamot
2026-01-31